
 

 

UCHWAŁA NR VI/20/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Zbąszynek oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996, 

1000, 1290, 1669 i 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zbąszynek, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zbąszynek od dnia 1 września 

2019 r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Zbąszynku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 29 marca 2019 r.

Poz. 955



Załącznik 

do uchwały Nr VI/20/2019 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 25 marca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zbąszynek, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Zbąszynek od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
 

adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa  z Oddziałami Integracyjnymi im II Armii Wojska 

Polskiego w Zbąszynku 

66-210 Zbąszynek 

ul. Sportowa 2 

 

66-210 Zbąszynek 

Plac Wolności 1 

miasto: Zbąszynek; 

wieś: Chlastawa; 

osada: Bronikowo; 

przysiółki: Nowy Gościniec, Samsonki. 

2. 

Szkoła Podstawowa  Pomnik Rodła w Dąbrówce Wlkp. Dąbrówka Wlkp. 

ul. Piastowska 37 

66-210 Zbąszynek 

wieś: Dąbrówka Wlkp., Rogoziniec; 

przysiółki: Boleń, Depot 

3. 

Szkoła Podstawowa  w Kosieczynie Kosieczyn 

ul. Główna 1 

66-210 Zbąszynek 

wieś: Kosieczyn, Kręcko; 

przysiółki: Kręcka Winnica, Stradzewo. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 955


		2019-03-29T13:43:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




